چودھواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۱-۳ جمادی الاول ۱۴۲۵ھ مطابق ۲۰-۲۲ جون ۲۰۰۴ء، دارالعلوم سبیل السلام، حیدرآباد

- ☆ غیر مسلم ممالک میں آباد مسلمانوں کے اہم مسائل
- ☆ اسلام اور امن عالم
- ☆ جلاٹین کا شرعی حکم
- ☆ الکحل کا شرعی حکم
- ☆ اہم ملی مقاصد کے لئے نئے وقف کا قیام

غیر مسلم ممالک میں آباد مسلمانوں کے کچھ اہم مسائل